
 

 

Управление образования администрации Яйского муниципального округа 

(УО  Яйского  округа) 

 

П Р И К А З 

22.06.2021                                                                                               №144  

 

   О стимулировании работников, прошедших 

   вакцинацию против  новой коронавирусной 

   инфекции (COVID-19) 

   

 

  Учитывая санитарно-эпидемиологическую обстановку, руководствуясь 

постановлением Главного государственного санитарного врача по Кемеровской 

области – Кузбассу от 17.06.2021 № 10 «О проведении профилактических 

прививок отдельным группам граждан по эпидемическим показаниям», 

распоряжением Губернатора Кемеровской области-Кузбасса «О мероприятиях, 

направленных на противодействие распространению новой коронавирусной  

инфекции (COVID-19), и внесении изменения в распоряжение Губернатора 

Кемеровской области – Кузбасса от 15.06.2021 № 85-рг «О дополнительных  

мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» от 18.06.2021г. № 88-рг, 

 в целях стимулирования работников к прохождению вакцинации  против  

новой коронавирусной инфекции (COVID-19): 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Предоставлять работникам, прошедшим вакцинацию  против  новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19),  три дня  дополнительного отдыха. 

2. Рекомендовать руководителям  муниципальных   учреждений, 

подведомственных Управлению образования администрации Яйского 

муниципального округа разработать меры стимулирующего характера  в 

отношении работников  учреждений, прошедших вакцинацию прививками  

против  новой коронавирусной инфекции (COVID-19).                                         

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 4.Настоящий приказ разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
И.о. начальника Управления образования                                          С.В.Калинина 
 
 
 
 
 


		2021-07-05T10:30:48+0700
	Юдина Светлана Владимировна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




